
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Říjen 2020 - I.  

Termín Místo Akce 

5.-29.10.2020 
Kulturní dům 

Holice 

Výstava:  
KONKRÉTNÍ PODZIM 2020 
Malby Josefa Haringa a výběr z kolekce  
Klubu konkretistů Malý formát. Vernisáž dne  
5.10.2020 od 17 hodin. 

6.10.2020 
Od 15 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu PODNIKÁNÍ 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti podnikání. 
Dále budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a potenciál Holicka. Pro-
síme o nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

7.10.2020 
9-17 hod 

Náměstí T.G.M. 
Holice 

Servisní den Střední školy automobilní Holice 
Prezentace školy, ukázky práce, drobný servis vašich 
aut a kol. Více na www.spsauto.cz 

7.-10.10.2020 Holice 
Holubovy Holice 
Připomenutí odkazu holického rodáka, afrického ces- 
tovatele Dr. Emila Holuba. Více na  www.holubovomuzeum.cz 

8.10.2020 
Od 15 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu ZEMĚDĚLSTVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti zemědělství 
a životní prostředí. Dále budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a po-
tenciál Holicka. Prosíme o nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

10.10.2020 
Od 10 hod 

Chvojenec 
Na kole s Pepou 
II. ročník - začátek na fotbalovém hřišti ve Chvojenci, dvě trasy - 38 km a 100 km, star-
tovné 50 Kč. Více na www.cyklo.jakoduha.cz 

11.10.2020 
Od 8 hod 

Autokemping 
Hluboký 

Okolo Hlubáku 2020 
Cross country běh. Prezence od 8 hod, start závodu v 10 hod. Kategorie 5 a 10 km. Vý-
těžek je určen pro Středisko rané péče v Pardubicích o.p.s. Více na https://
www.facebook.com/okolohlubaku/ 

12.10.2020 
Od 9 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu CESTOVNÍ RUCH 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti cestovní 
ruch. Dále budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a potenciál Holicka. 
Prosíme o nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

12.10.2020 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Najděte si svůj styl oblékání 
Přednáší Iva Prokopová 

13.10.2020 
Od 17 hod 

Africké muzeum 
Dr. E. Holuba 

Holice 

Václav Lohniský – 100 let od jeho narození 
Zahájení výstavy Václav Lohniský: přednáška + promítání dokumentárního filmu ČT 
"Příběhy slavných - Václav Lohniský“. Výstava bude trvat až do 30.11.2020. Více na 
www.kdholice.cz 

15.10.2020 
Od 15 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu SPOLKOVÁ ČINNOST 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti kultura a 
spolková činnost. Dále budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a po-
tenciál Holicka. Prosíme o nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

17.10.2020 
Od 14 hod 

Fotbalové hřiště 
Chvojenec 

Pětiboj Svazku obcí Loučná 
Akce je pod záštitou  předsedy finančního výboru Pardubického kraje Ing. Jana Foldy-
ny, hlavním bodem programu je soutěž obcí svazku, doprovodný program pro děti, 
hostem bude zpěvačka Heidy Janků, vstupné 50 Kč 

Akce se budou konat pouze v případě, že to opatření proti COVIDu umožní. Sledujte aktuální informace 

na webech organizátorů. 

mailto:michaela.kovarova@holicko.cz
http://www.spsauto.cz
http://www.holubovomuzeum.cz/
mailto:michaela.kovarova@holicko.cz
http://www.cyklo.jakoduha.cz
https://www.facebook.com/okolohlubaku/
https://www.facebook.com/okolohlubaku/
mailto:michaela.kovarova@holicko.cz
http://www.kdholice.cz
mailto:michaela.kovarova@holicko.cz


 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Říjen 2020 - II.  

Termín Místo Akce 

20.10.2020 
Od 15 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu LESY A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti lesy a život-
ní prostředí. Dále budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a potenciál 
Holicka. Prosíme o nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

20.10.2020 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Divadelní představení: Láska v přímém přenosu 
Komedie o lásce - v šesti příbězích, které se odehrávají během jednoho večera. Divadlo 
Kalich Praha. Více na www.kdholice.cz 

21.10.2020 
Od 14 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Chraň se seniore! 
Preventivní projekt Krajského ředitelství policie Pardubického kraje 

21.10.2020 
Od 17 hod 

Společenská 
místnost obce 

Chvojenec 

Je Chvojenec vlídné místo pro život? 
Přijďte s námi diskutovat konkrétní potřeby, které v oblasti sociálních služeb máte. Na 
základě Vašich potřeb a dalších analýz budeme ve spolupráci s poskytovateli sociálních 
služeb a představiteli obcí a kraje navrhovat konkrétní kroky, jak život na Holicku zkva-
litnit. Více na www.kpss.holicko.cz 

22.10.2020 
Od 15 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu HASIČI 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti hasiči. Dále 
budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a potenciál Holicka. Prosíme o 
nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

22.10.2020 
Od 17 hod 

Obecní hostinec 
U Desatera 

Dolní Ředice 

Jsou Dolní Ředice vlídné místo pro život? 
Přijďte s námi diskutovat konkrétní potřeby, které v oblasti sociálních služeb máte. Na 
základě Vašich potřeb a dalších analýz budeme ve spolupráci s poskytovateli sociálních 
služeb a představiteli obcí a kraje navrhovat konkrétní kroky, jak život na Holicku zkva-
litnit. Více na www.kpss.holicko.cz 

24.10.2020 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

S dechnou na pokračování 
Repríza tematického koncertu Dechového orchestru KD Holice. Seriálové melodie a 
znělky připomenou to nejlepší z televizních obrazovek, zazní i nové sklady a speciální 
aranže! Více na www.kdholice.cz 

27.10.2020 
Od 9 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu ZAMĚSTNANOST 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti zaměstna-
nost. Dále budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a potenciál Holicka. 
Prosíme o nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

29.10.2020 
Od 9 hod 

MAS Holicko 
Holice 

Diskusní setkání k tématu CÍRKEVNÍ PAMÁTKY 
Na programu bude diskuse nad vývojem slabých a silných stránek v oblasti církevní pa-
mátky. Dále budeme řešit problémy a potřeby, ale i třeba příležitosti a potenciál Holic-
ka. Prosíme o nahlášení účasti předem na michaela.kovarova@holicko.cz 

30.10.2020 
Od 17 hod 

Býšť 
Halloween 
Zveme všechny „malé“ a „velké“ na nejen lampionový průvod po stopách strašidel. 
Start před obecním úřadem v Býšti. Více info na www.byst.cz 

31.10.2020 
Hostinec 

Dolní Ředice 
Turnaj amatérů ve stolním tenisu (dospělých) 
Info na tel.: 603 806 893 – www.dolniredice.cz 

Akce se budou konat pouze v případě, že to opatření proti COVIDu umožní. Sledujte aktuální informace 

na webech organizátorů. 

mailto:michaela.kovarova@holicko.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kpss.holicko.cz
mailto:michaela.kovarova@holicko.cz
http://www.kpss.holicko.cz
http://www.kdholice.cz
mailto:michaela.kovarova@holicko.cz
mailto:michaela.kovarova@holicko.cz
http://www.byst.cz
http://www.dolniredice.cz

